ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  марта 2021 года	                                                                     № 311

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 06.02.2008 № 304 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 06.02.2008 № 304 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить Положение о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в городе Твери (прилагается).»;
1.2. Пункт 3 Постановления признать утратившим силу;
1.3. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                          	                                   А.В. Огоньков